
ZARZĄDZENIE NR 50.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 48 287,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 845 510,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 737 045,05 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 48 287,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 830 311,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 980 702,82 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 21 743,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów i wydatków wynosi 6 951 982,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 21 743,00

0,00 0,00

75107 0,00 21 743,00

0,00 0,00

0,00 21 743,00

852 0,00 26 544,00

0,00 0,00

85219 0,00 7 944,00

0,00 0,00

0,00 7 944,00

85228 0,00 18 600,00

0,00 0,00

0,00 18 600,00

razem: 0,00 48 287,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

28 259,00 50 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 359,00 49 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 359,00 49 102,00

Pomoc społeczna 562 561,00 589 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 121 700,00 129 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

121 700,00 129 644,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 29 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 18 600,00

bieżące 21 688 758,05 21 737 045,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 lipca 2020 r. 

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 48 287,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe

majątkowe 2 108 465,55 2 108 465,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 797 223,60 23 845 510,60

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 259,00   28 259,00   14 309,00   11 833,66   2 475,34   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 743,00   21 743,00   7 793,00   7 793,00   0,00   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 002,00   50 002,00   22 102,00   19 626,66   2 475,34   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 359,00   27 359,00   13 409,00   10 933,66   2 475,34   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 743,00   21 743,00   7 793,00   7 793,00   0,00   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 102,00   49 102,00   21 202,00   18 726,66   2 475,34   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 950,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 950,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 900,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 860,00   3 860,00   3 860,00   3 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 060,00   10 060,00   10 060,00   10 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 426,70   1 426,70   1 426,70   1 426,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690,00   690,00   690,00   690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 116,70   2 116,70   2 116,70   2 116,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156,96   156,96   156,96   156,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93,00   93,00   93,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249,96   249,96   249,96   249,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 982 804,80   6 982 804,80   6 134 797,25   4 832 567,95   1 302 229,30   530 459,35   216 231,20   101 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 982 804,80   6 982 804,80   6 134 797,25   4 832 567,95   1 302 229,30   530 459,35   216 231,20   101 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 075 781,26   5 075 781,26   4 631 507,44   4 074 817,44   556 690,00   259 426,82   184 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 061 781,26   5 061 781,26   4 617 507,44   4 074 817,44   542 690,00   259 426,82   184 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75107

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 10 lipca 2020 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

660 674,74   660 674,74   640 882,74   478 872,44   162 010,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

674 674,74   674 674,74   654 882,74   478 872,44   176 010,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 357 546,81   1 357 546,81   785 947,81   500 668,07   285 279,74   0,00   571 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 544,00   26 544,00   26 544,00   26 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 384 090,81   1 384 090,81   812 491,81   527 212,07   285 279,74   0,00   571 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

317 676,87   317 676,87   314 676,87   276 542,07   38 134,80   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 944,00   7 944,00   7 944,00   7 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 620,87   325 620,87   322 620,87   284 486,07   38 134,80   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 488,00   214 488,00   214 488,00   214 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 988,00   220 988,00   220 988,00   220 988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 694,07   40 694,07   40 694,07   40 694,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 694,07   41 694,07   41 694,07   41 694,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

444,00   444,00   444,00   444,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 944,00   1 944,00   1 944,00   1 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 557,00   114 557,00   114 118,00   112 329,00   1 789,00   0,00   439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 600,00   18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 157,00   133 157,00   132 718,00   130 929,00   1 789,00   0,00   439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 804,00   45 804,00   45 804,00   45 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 803,00   15 803,00   15 803,00   15 803,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 607,00   61 607,00   61 607,00   61 607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 365,00   15 365,00   15 365,00   15 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 797,00   2 797,00   2 797,00   2 797,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 162,00   18 162,00   18 162,00   18 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 782 024,52   20 932 415,82   12 733 769,77   7 812 442,43   4 921 327,34   773 559,35   7 157 769,70   101 317,00   0,00   166 000,00   4 849 608,70   4 849 608,70   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 287,00   65 287,00   51 337,00   34 337,00   17 000,00   0,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 830 311,52   20 980 702,82   12 768 106,77   7 846 779,43   4 921 327,34   773 559,35   7 171 719,70   101 317,00   0,00   166 000,00   4 849 608,70   4 849 608,70   0,00   0,00   

przed zmianą 1 226 170,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 226 170,15   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 259,00   50 002,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 359,00   49 102,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 359,00   49 102,00   

6 930 239,82   6 951 982,82   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 259,00   50 002,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 359,00   49 102,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 950,00   27 900,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00   10 060,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,70   2 116,70   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

156,96   249,96   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00   6 300,00   

6 930 239,82   6 951 982,82   

wydatki

13 950,00   

3 860,00   

21 743,00   

Razem: 21 743,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r.

dochody

Zmiana

21 743,00   

21 743,00   

690,00   

93,00   

3 150,00   

Razem: 21 743,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zmiana

21 743,00   

21 743,00   

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 50.2020
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy
Wąsewo na rok 2020

DOCHODY:
Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 48 287,00 zł w związku
z otrzymanymi dotacjami:
Rozdział 75107 – na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce
przyznana została dotacja na drugie głosowanie w dniu 12.07.2020 r. w wyborach na Prezydenta RP w
kwocie 21 743,00 zł.
Rozdział 85219 - decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156 z dnia 30.06.2020 r. przyznana została dotacja
w kwocie 7 944,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł na pracownika socjalnego.
Rozdział 85228 – na podstawie umowy na dofinansowanie nr 16/2020/UO zostały przyznane środki z
Funduszu Solidarnościowego na usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych w kwocie 18 600,00 zł.

WYDATKI
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 48 287,00 zł, wg poniżej wymienionej klasyfikacji
budżetowej:
Rozdział 75107 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych w kwocie 13 950,00 zł i zwiększonych środków na organizację i
przeprowadzenie drugiego głosowania w dniu 12.07.2020 r. w kwocie 7 793,00 zł.
Rozdział 85219 – zgodnie z przyznaną dotacją dokonuje się zwiększenia wydatków na wypłatę dodatku w
wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku.
Rozdział 85228 – zgodnie z przyznanym dofinansowaniem w kwocie 18 600,00 zł zwiększa się wydatki na
usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych.

W dziale 801 dokonuje się zmniejszenia wydatków na zakupu usług pozostałych i zakup środków
dydaktycznych i książek a zwiększa się o 17 000,00 zł planowane środki na usługi remontowe w
przedszkolu w Wąsewie.

Id: BDCAC57C-1D31-470C-B4F1-C77B856741F0. Podpisany Strona 1




